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ECG KT 10
Keramik-Heizlüfter
Product code: 341830264958
EAN: 8592131302730







PTC-Heizelement für ein effektiveres Heizen

2 Leistungsstufen (750 / 1 500 W)

Stufenlose Regelung Thermostat

Ausschaltfunktion beim Umkippen des Gerätes

 PTC-Heizelement für ein
effektiveres Heizen

 Einstellung einer 90°-Oszillation
möglich

 2 Leistungsstufen (750/1500 W)

 Kaltluft-Funktion

 Stufenlose Thermostat-Regelung

 Wärmesicherung

 Abschaltfunktion beim Umkippen
des Gerätes

 Max. Anschlusswert 1500 W
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Technische Parameter

Anschlusswert (W) 1500

Spannung (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Spannungstyp Stromversorgung

Kabellänge (cm) 150

Geräuschpegel (dB) 50dB

Überhitzungssicherung Ja

Produktbeschreibung

Leistungsstufen 2

Oszillation 90°

Ventilator -

Kaltluft-Funktion Ja

Stufenlose
Thermostat-
Regelung Ja

Timer -

Optische Anzeige Ja

Sicherung Ja

LCD-Display Nein

Fernbedienung Nein

Griff Ja

Design

Farbe Schwarz

Material Keramik/Kunststoff

198

275

157

1.6

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

211

298

166

1.8

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)

https://ecg-electro.eu/

